1

FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 17

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E TÍTULOS

CARGO DE ADVOGADO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024

A FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas e Títulos, para o cargo de

Advogado.

Informa que não foram interpostos recursos contra o Resultado Provisório da Prova de Títulos.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FIEB - FUNDAÇÃO

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI/SP (fieb.edu.br) e neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Barueri, 26 de julho de 2024.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO

SUPERINTENDENTE

   REALIZAÇÃO:

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 02/2024

RESULTADO FINAL – CARGO DE ADVOGADO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

2

CARGO 320 - Advogado

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10556014610 MARIA APARECIDA ALVES DIAS 548.***.***-** 85,50 1

 10556014642 MARIANA MORAIS ALVARENGA 149.***.***-** 72,00 2

 10556014867 RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE 098.***.***-** 60,00 3

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 02/2024

RESULTADO FINAL – CARGO DE ADVOGADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

3

CARGO 320 - Advogado

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10556015018 WILMAR GONÇALVES CABRAL 121.***.***-** 99,00 1

 10556014666 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS GONÇALVES 464.***.***-** 97,00 2

 10556013925 ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA 417.***.***-** 91,00 3

 10556013813 ADELE HASS 007.***.***-** 89,50 4

 10556014835 RICARDO RODRIGUES PORTAS 335.***.***-** 89,50 5

 10556014195 FELIPE SANTANA GALVAO 861.***.***-** 89,00 6

 10556014855 RODOLFO MASCARENHAS LOPES 433.***.***-** 87,50 7

 10556014287 GUILHERME LOBATO DE OLIVEIRA LIMA 364.***.***-** 87,50 8

 10556014685 MICHAEL DAVID DAMASCENO DOS SANTOS 310.***.***-** 87,50 9

 10556014441 JULIANA JUSTO DE SOUZA BRAUER 116.***.***-** 87,00 10

 10556013847 ALEXANDRE NOBRE REIS JUNIOR 047.***.***-** 87,00 11

 10556014897 SARA LEAO FERRER DE SOUZA 035.***.***-** 87,00 12

 10556014820 RENAN JUPY DE OLIVEIRA 376.***.***-** 87,00 13

 10556014698 MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 064.***.***-** 87,00 14

 10556014464 KARLA DE FATIMA YAMASHITA 045.***.***-** 85,50 15

 10556014344 IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 065.***.***-** 85,50 16

 10556014631 MARIA JÚLIA DOS SANTOS NORONHA 386.***.***-** 85,50 17

 10556014784 PRISCILLA JACUA BEREANU 159.***.***-** 85,50 18

 10556014610 MARIA APARECIDA ALVES DIAS 548.***.***-** 85,50 19

 10556014131 ELISA BENTO BOSENBECKER 021.***.***-** 84,00 20

 10556014920 STEPHEN ALVES GUIMARAES 395.***.***-** 84,00 21

 10556014295 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 014.***.***-** 83,50 22

 10556014709 MONIKE PAIVA DA SILVA 359.***.***-** 83,50 23

 10556014650 MARÍLIA PAES TEODORO 014.***.***-** 83,50 24

 10556014007 CATARINA FERNANDA SILVERIO 056.***.***-** 83,50 25

 10556014122 EDUARDO ROMÃO DA SILVA GONÇALVES 359.***.***-** 82,00 26

 10556014001 CAROLINE CONCEIÇÃO DE CARVALHO 414.***.***-** 82,00 27

 10556014838 RINA LAMBOGLIA TEIXEIRA DE ARAUJO 034.***.***-** 82,00 28

 10556014113 EDMAR ALVES PEREIRA 052.***.***-** 82,00 29

 10556014412 JOSÉ JAIR DE OLIVEIRA 494.***.***-** 82,00 30

 10556013966 BRUNO SCHMITZ RODRIGUES 848.***.***-** 82,00 31

 10556014700 MILTON DE OLIVEIRA HONORIO 288.***.***-** 82,00 32